
UCHWAŁA NR XXVII/206/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłaty z budżetu gminy do ceny taryfowej za odprowadzenie ścieków w wysokości                  
3,20 zł. netto zwiększonej o stawkę podatek od towarów i usług (VAT) do 1 m³ odprowadzonych ścieków  dla 
grupy 1 (dostawcy ścieków z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków z gospodarstw domowych, z terenu 
miasta i gminy Szprotawa). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy na 2021 r. 

§ 3. Dopłat udziela się w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 2E505FBC-0B11-400C-8097-323FA89022C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


